АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШАТУРА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.06.2021 № 1181

О внесении изменений в Перечень государственных и муниципальных услуг,

предоставляемых администрацией и муниципальными учреждениями

Городского округа Шатура Московской области

В целях актуализации Перечня государственных и муниципальных услуг,

предоставляемых администрацией и муниципальными учреждениями Городского округа

Шатура Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Перечень государственных и муниципальных услуг,

предоставляемых администрацией и муниципальными учреждениями Городского округа

Шатура Московской области, утвержденный постановлением администрации Городского

округа Шатура Московской области 30.12.2020 № 291 «Об утверждении Перечня

государственных и муниципальных услуг, предоставляемых администрацией и

муниципальными учреждениями Городского округа Шатура Московской области» (далее

– Перечень):

1.1. Исключить из Перечня муниципальную услугу «Предоставление информации

об образовательных программах, в том числе учебных планов, календарных учебных

графиков, рабочих программ учебных предметов, курсов, дисциплин (модулей)»;

1.2. Исключить из Перечня муниципальную услугу «Предоставление информации

о результатах сданных экзаменов, тестирования и иных вступительных испытаний, а

также о зачислении в образовательную организацию»;

1.3. Исключить из Перечня муниципальную услугу «Предоставление информации

о порядке проведения государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших

основные образовательные программы основного общего и среднего общего

образования, в том числе в форме единого государственного экзамена, а также

информации из баз данных Московской области об участниках единого государственного

экзамена и о результатах единого государственного экзамена»;

1.4. Исключить из Перечня муниципальную услугу «Предоставление информации

об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего,

основного общего, среднего общего образования, а также дополнительного образования

в общеобразовательных организациях, расположенных на территории Городского округа

Шатура Московской области».

2. Управлению делами (Трубачева И.В.) разместить настоящее постановление

на официальном сайте Городского округа Шатура, опубликовать настоящее

постановление в газете «Большая Шатура».

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы

администрации Городского округа Шатура Болдышев К.В.

Глава Городского округа А.В. Артюхин